
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-22/VIII
                м. Золотоноша

Про прийняття в комунальну власність
благодійної допомоги

       З метою раціонального використання благодійної допомоги та приведення у
відповідність до вимог чинного законодавства  майнових відносин, розглянувши
листи КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’  Золотоніської міської ради
(16.06.2023 № 1508) та Золотоніського центру надання соціальних послуг
(16.06.2023 № 1512)щодо безоплатної передачі  благодійної допомоги,
враховуючи акт №1 приймання-передачі майна від 26.05.2023року, керуючись  ч.
5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Прийняти в комунальну власність Золотоніської територіальної громади
благодійну допомогу згідно з додатками.
          2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в додатку 1, КНП
,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ (Насальська Л.О.).

3. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в додатку 2,
Золотоніський центр надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.).
          4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток 1
до рішення міської ради
від 28.06.2023 № 31-22/VIII

Перелік благодійної допомоги,
           що передається КНП,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’

№      Найменування     товару Одиниця
виміру

Кількі
сть

Ціна ,грн Сума ,грн

1 Ліжко госпітальне б/в шт 34  4000,00 136000,00
2 Матрац госпітальний б/в шт 34  2000,00  68000,00

                                                                                            Разом:             204000,00

     Всього найменувань 2, на суму 204000,00грн (Двісті чотири   тисячі  грн. 00
коп.).

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 28.06.2023 № 31-22/VIII

Перелік благодійної допомоги,
           що передається Золотоніському центру надання соціальних послуг

№      Найменування     товару Одиниця
виміру

Кількі
сть

Ціна ,грн Сума ,грн

1 Матрац госпітальний б/в шт 6  2000,00 12000,00
2 Візки інвалідні б/в шт 12 4000,00 48000,00
3 Милиці пари 6 300,00 1800,00

                                                                                            Разом:             61800,00

Всього найменувань 3, на суму 61800,00грн (Шістдесят одна тисяча вісімсот
грн. 00 коп.).


